
   

 

 Отдел образования 

администрации Краснотуранского района 

  

П Р И К А З  

  

 

 

      03 сентября 2025 года    № 98      

 

«О назначении руководителей РМО» 

 

  С целью организации методической работы с педагогическими 

работниками образовательных организаций, на основании Положения о 

районном методическом объединении, утвержденном приказом отдела 

образования от 07.03.2018 года, № 30 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Назначить руководителями районных методических объединений:  

1. Педагогических работников дошкольных образовательных 

организаций - Школину Юлию Николаевну, старшего 

воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 «Чайка»; 

2. Учителей начальных классов - Федотко Марию Александровну, 

учителя МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги»; 

3. Учителей   русского языка и литературы - Бойченко Анжелику 

Николаевну, учителя МБОУ «Кортузская СОШ»; 

4. Учителей иностранных языков - Кремер Анастасию Федоровну, 

учителя МБОУ «Тубинская СОШ»; 

5. Учителей математики – Пащенко Анастасию Олеговну, учителя 

МБОУ «Восточенская СОШ»; 

6. Учителей истории и обществознания – Зобова Александра 

Игоревича, учителя МБОУ «Лебяженская СОШ»; 

7. Учителей географии -  Южакову Ольгу Анатольевну, учителя 

МБОУ «Лебяженская СОШ»; 

8. Учителей биологии - Трубинскую Нелю Александровну, учителя 

МБОУ «Кортузская СОШ»; 

9. Учителей химии - Трубинскую Марию Анатольевну, учителя 

МБОУ «Кортузская СОШ»; 

10.  Учителей физики и информатики - Лушкину Светлану Юрьевну, 

учителя МБОУ «Новосыдинская СОШ»; 

11.  Учителей музыки и ИЗО - Булдакову Ольгу Ильиничну, учителя 

МБОУ «Лебяженская СОШ»; 

12.  Учителей труда (технологии) - Богомолова Владимира 

Николаевича, учителя МБОУ «Краснотуранская СОШ»; 

13.  Преподавателей-организаторов и учителей основ безопасности и 

защиты Родины - Пройменко Валентину Ивановну, учителя 

МБОУ «Саянская СОШ»;  



14.  Учителей физической культуры - Мальцеву Екатерину 

Георгиевну, учителя МБОУ «Новосыдинская СОШ»; 

15.  Учителей   курса ОРКСЭ - Михайлову Ирину Дмитриевну, 

учителя МБОУ «Новосыдинская СОШ»; 

16.  Учителей-логопедов и учителей - дефектологов -    Швайгерт 

Ларису Алексеевну, учителя-логопеда МБОУ «Краснотуранская 

НОШ им. В.К. Фуги»; 

17.  Педагогов-психологов - Семенищеву Елену Александровну, 

учителя МБОУ «Краснотуранская СОШ»; 

18.  Социальных педагогов -  Тевс Тамару Николаевну, социального 

педагога МБОУ «Саянская СОШ»; 

19.  Классных руководителей -  Суслову Любовь Александровну, 

учителя МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги». 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

И.о. заместителя главы района 

по социальным вопросам -  

начальник отдела образования                                    О.Н.Тарасова 

  

  


